

Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização

Emissão: 31/03/2025

Página: 1

Versão: 6.35.013 WEB

Fornecedor: GOEDERT LTDA
Endereço: R EDGARD HOFFMANN 496
CNPJ: 79.846.465/0001-18

Contato: José Luiz
Telefone:
E-mail:

Dados para Faturamento

Endereço: RUA PROJETADA A, 27 - QD 07
CNPJ: 00.801.512/0001-57
CEP: 25243150
Município: DUQUE DE CAXIAS
Inscrição Estadual: 85688510

Dados para Cobrança

AGILE CORP SERVICOS

Endereço: ESTRADA SAO LOURENCO, S/N
CNPJ:
CEP: 25243-150
Município: DUQUE DE CAXIAS
Inscrição Estadual: 85688510

Dados para Entrega

Filial Destino: AGILE DEPOSITO CENTRAL RJ
CNPJ: 00.801.512/0001-57
Endereço de Entrega: R. Estr. da Nogueiras, 146
Horário de Entrega:
Observação da Filial:

Código: 0011

Bairro: CHACARA RIO PETROPOLIS
Município: DUQUE DE CAXIAS
CEP: 25243-310

Autorização de Fornecimento: 0000192052

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	1ª Utilização	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 17/03/2025						
ESPONJA FIBRA BRANCA 10X26CM PCT C 10 - PC	PC	10,000	9,70000	NOBRE /	17/03/2025	97,00
DISCO VERDE 300 - UN	UN	18,000	13,57000	PADRAO B /	17/03/2025	244,26
FIBRACO 5 UN - PC	PC	31,000	8,28000	NOBRE /	17/03/2025	256,68
ESPONJA FIBRA VERDE 10X26CM PCT C 10 - PC	PC	27,100	9,50000	NOBRE /	17/03/2025	257,45
PLACA DE SINALIZACAO PISO MOLHADO - UN	UN	12,000	27,34000	PADRAO B /	17/03/2025	328,08
DISPENSER P/ PAPEL TOALHA - UN	UN	27,000	18,25000	PADRAO B /	17/03/2025	492,75
DISCO ENCERADEIRA PRETO 400 - UN	UN	30,000	18,30000	PADRAO B /	17/03/2025	549,00
LT COMPLETO	UN	30,000	18,58000	PADRAO B /	17/03/2025	557,40
PANO MULTIUSO DESCARTAVEL 5 UN - PC	PC	1.059,000	1,34000	NOBRE /	17/03/2025	1.419,06
SABONETEIRA DOSADORA 800ML .CINZA BRANCO	UN	100,000	15,99000	PADRAO B /	17/03/2025	1.599,00
CROSS HATCH - PANO MULTI USO DESCARTAVE 3	RL	251,000	58,56000	PADRAO B /	17/03/2025	14.698,56

Autorização de Fornecimento: 0000192052

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	1ª Utilização	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 31/03/2025						
DISCO DE POLIR BEGE 510 MM - UN	UN	5,000	27,62000	PADRAO B /		138,10
REFIL MOP PO - UN	UN	6,000	28,66000	PADRAO B /		171,96
DISCO LIMPADOR VERDE 510 MM - UN	UN	10,000	18,30000	PADRAO B /		183,00
SABONETEIRA DOSADORA 800ML .CINZA BRANCO	UN	12,000	15,99342	PADRAO B /	24/02/2025	191,92
MOP UMIDO - UN	UN	24,000	10,43000	PADRAO B /		250,32
DISCO VERDE 300 - UN	UN	20,000	13,57000	PADRAO B /	24/02/2025	271,40
DISCO P/ POLIMENTO PISO TAM 350 PRETO - UN	UN	20,000	14,59000	PADRAO B /		291,80
FIBRACO 5 UN - PC	PC	36,000	8,28000	NOBRE /	24/02/2025	298,08
LT COMPLETO	UN	30,000	10,32000	PADRAO B /	24/02/2025	309,60
PLACA DE SINALIZACAO PISO MOLHADO - UN	UN	12,000	27,34000	PADRAO B /	24/02/2025	328,08
CABO DE ALUMINIO 22MMX1,40 - UN	UN	30,000	15,73000	PADRAO B /		471,90
DISPENSER P/ PAPEL TOALHA - UN	UN	30,000	18,24427	PADRAO B /	24/02/2025	547,33
DISCO ENCERADEIRA PRETO 400 - UN	UN	30,000	18,30000	PADRAO B /	24/02/2025	549,00
ESPONJA FIBRA BRANCA 10X26CM PCT C 10 - PC	PC	100,000	9,70000	NOBRE /	24/02/2025	970,00
PANO MULTIUSO DESCARTAVEL 5 UN - PC	PC	1.080,000	1,34000	NOBRE /	24/02/2025	1.447,20

Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização									
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Emissão: 31/03/2025	Página: 2	Versão: 6.35.013 WEB
---------------------	-----------	----------------------

Versão: 6.35.013 WEB

Fornecedor: GOEDERT LTDA	Contato: José Luiz
Endereço: R EDGARD HOFFMANN 496	Telefone:
CNPJ: 79.846.465/0001-18	E-mail:

Contato: José Luiz

Telephone:

E-mail:

Dados para Faturamento	Dados para Cobrança	AGILE CORP SERVICOS
Endereço: RUA PROJETADA A, 27 - QD 07	Endereço: ESTRADA SAO LOURENCO, S/N	
CNPJ: 00.801.512/0001-57	CNPJ:	
CEP: 25243150	CEP: 25243-150	
Município: DUQUE DE CAXIAS	Município: DUQUE DE CAXIAS	
Inscrição Estadual: 85688510	Inscrição Estadual: 85688510	

AGILE CORP SERVICOS

Endereço: ESTRADA SAO LOURENCO, S/N

CNPJ:

CEP: 25243-150

Município: DUQUE DE CAXIAS

Inscrição Estadual: 85688510

Dados para Entrega	
Filial Destino: AGILE DEPOSITO CENTRAL RJ	Código: 0011
CNPJ: 00.801.512/0001-57	
Endereço de Entrega: R. Estr. da Nogueiras, 146	Bairro: CHACARA RIO PETROPOLIS
Horário de Entrega:	Município: DUQUE DE CAXIAS
Observação da Filial:	CEP: 25243-310

Código: 0011

Bairro: CHACARA RIO PETROPOLIS Município: DUQUE DE CAXIAS

CEP: 25243-310

Autorização de Fornecimento: 0000192052

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	1ª Utilização	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 31/03/2025						
INSETICIDA AEROSOL 300 ML - UN	UN	204,000	8,49000	PADRAO B /		1.731,96
CROSS HATCH - PANO MULTI USO DESCARTAVE 3	RL	251,000	58,56000	PADRAO B /	24/02/2025	14.698,56